
 

 

 

 

 Lubiszyn, dnia 03.07.2018 r. 

  

RIT.271.3.03.2018 

Wyjaśnienia do SIWZ w postępowaniu o zamówienie publiczne pn: 

„Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Lubnie o sanitariaty, szatnie, hol wejściowy do szkoły, korytarz oraz 

sale lekcyjną na działkach nr 235 i 236/3 obręb Lubno, Plac Wyzwolenia 8,Gmina Lubiszyn” 

 

Zamawiający   Gmina Lubiszyn  działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Pzp) (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r.  poz. 2164 ze zm.)  odpowiada  na zapytania, które wpłynęły od  oferenta 

w dniu  03.07.2018 r.  w odniesieniu  do zapisów  w przedmiotowym postępowaniu przetargowym: 

Pytanie nr  1  

W przedmiarze robót branży budowlanej rozdział 13. Elewacja ppkt. 13.2 Ościeża nie ujęto robót polegających na nałożeniu 

farby gruntującej, wykonaniu tynku i malowaniu tynku na ościeżach w ilości 24,55 m2.  Czy roboty te należy ująć w kosztorysie 

ofertowym, czy będą rozliczane powykonawczo? 

Odpowiedź  

Załączone przedmiary robót – załącznik nr 9 do SIWZ stanowią jedynie materiał pomocniczy, służący do sporządzenia oferty, 

a podany w nich zakres nie stanowi podstawy do żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy do Zamawiającego. Wykonawca 

jest zobowiązany do określenia ceny i zrealizowania całego zakresu zamówienia określonego  

w dokumentacji projektowej, STWiOR zgodnie z posiadaną wiedzą techniczną i zasadami sztuki budowlanej.  Dlatego też,                       

w ocenie Zamawiającego wymienione roboty należy ująć w kosztorysie ofertowym. 

 

Pytanie nr 2  

Biorąc pod uwagę ilość robót do wykonania, występujące obecnie problemy z dostępem materiałów budowlanych, przerwy 

technologiczne w wykonywaniu robót wymagane sztuką budowlaną, a także procedury przetargowe prosimy o przedłużenie 

terminu zakończenia robót o 2 miesiące. 

Odpowiedź  

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu zakończenia robót tj. do dnia 30.12.2018r. W związku z tym, zmianie ulega 

treść punktu IV termin wykonania zamówienia w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który otrzymuje brzmienie: 

IV.TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie do dnia 30 grudnia 2018 r., z tym, że Zamawiający wymaga aby 

główne prace przeprowadzane były w okresie wakacyjnym.  



 

 

 

 

Z uwagi na rozpoczynający się od 1 września rok szkolny  Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia możliwości 

bezpiecznego korzystania z budynku szkoły. 

 

 

 

 

/-/ Urszula Stolarska 

 Z-ca Wójta Gminy Lubiszyn 

 

 

 


